

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE XEROX, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2105.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** para o Lote I com o valor global de R\$ 8.880,50 (oito mil oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) e **DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI** para o Lote II com o valor global de R\$ 44.989,92 (quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos), conforme quadro abaixo:

#### LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	SETAS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	11.050	R\$ 0,15	R\$ 1.657,50
2	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A3	UND	3.400	R\$ 0,30	R\$ 1.020,00
3	IMPRESSÕES PRETO E BRANCO FOLHA A4	UND	11.050	R\$ 0,12	R\$ 1.326,00
6	COPIAS EM FOLHA A4 PRETO/BRANCO	UND	8.100	R\$ 0,11	R\$ 891,00
7	COPIAS EM FOLHA A4 COLORIDO	UND	7.400	R\$ 0,18	R\$ 1.332,00
8	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLASTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E COLORIDA NA PARTE TRASEIRA	UND	630	R\$ 1,80	R\$ 1.134,00
11	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL PEQUENO COM CAPA EM PLASTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	480	R\$ 1,05	R\$ 504,00
12	CONFECÇÃO DE CONVITES COLORIDOS (TAMANHO 15A X 21C) PAPEL 40K	UND	1.080	R\$ 0,20	R\$ 216,00
13	PANFLETOS INFORMATIVOS (TAMANHO 15 X 21) PAPEL COCHÊ	UND	8.000	R\$ 0,10	R\$ 800,00



PREFEITURA DE  
**CEDRO**



COMISSÃO DE LICITAÇÃO


R. 323  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

**LOTE II – MATERIAL GRÁFICO - SEASTC**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CONFEÇÃO DE BLOCO DE ANOTAÇÕES – 05 folhas cada, folhas internas de papel sulfite. Capa: color, papel couchê brilho, 115g, personalizada.	UND	1.200	R\$ 1,07	R\$ 1.284,00
2	CRACHÁS PERSONALIZADOS COM CORDÃO - MEDINDO 15X11, COM ALTA QUALIDADE DE IMPRESSÃO E ACABAMENTO GRÁFICO DE ALTA RESOLUÇÃO, FOLHA 40KG.	UND	1.200	R\$ 3,10	R\$ 3.720,00
3	CRACHÁS PERSONALIZADOS PARA PROFISSIONAIS – 100% PVC, 54 X 86, Espessura 0,30mm, Impressão do crachá PVC laminado.	UND	132	R\$ 3,50	R\$ 462,00
4	CONFEÇÃO PASTA COM BOLSO E CORTE PARA COLOCAÇÃO DE CARTÃO - papel reciclado 240g, 4x4-01 dobra, bolso padrão sem impressão em papel reciclado 240g	UND	1.300	R\$ 1,90	R\$ 2.470,00
5	CANETAS PERSONALIZADAS – 3X1cm, 1x0 cor.	UND	1.300	R\$ 2,54	R\$ 3.302,00
6	CERTIFICADOS – 21X29.7cm, 4X0 cores em off-set 120g	UND	1.300	R\$ 1,80	R\$ 2.340,00
7	BOTTONS EM FLANDES OU ALUMINIO PERSONALIZADOS – 2,5cm a 8,8cm. Com alfinete	UND	850	R\$ 3,10	R\$ 2.635,00
8	FOLDERS – 21X29.7cm 4X4 cores, tinta escala em Couchê Brilho 115g. Gravação de chapa ctp. Dobrado = 2 paralelas	UND	11.000	R\$ 0,80	R\$ 8.800,00
9	ADESIVOS – 10X14cm, 4X0 cores em adesivo Brilho. Corte/Vinco.	UND	2.300	R\$ 1,90	R\$ 4.370,00
10	BANNER – 1.20X80cm, 4X0 em cores	UND	24	R\$ 64,80	R\$ 1.555,20
11	BANNER – 1.50X100cm, 4X0 em cores	UND	22	R\$ 110,90	R\$ 2.439,80
12	BANNER – 200X200cm 4X0 em cores,	UND	22	R\$ 177,10	R\$ 3.896,20
13	BANNER – 200 X 100 cm 4X0 em cores	UND	23	R\$ 125,00	R\$ 2.875,00
14	BANNER – 120 x 90cm 4X0 em cores ,	UND	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
15	FAIXA DE LONA ( BANNER ) – MEDINDO 2,59 X 6,40, com alta qualidade de impressão e acabamento gráfico de alta resolução, para divulgação do evento, Gramatura com no mínimo 340g/M2 e 4 (quatro) cores de impressão na frente, acabamento em canetas e ilhós nos quatro lados.	UND	14	R\$ 261,48	R\$ 3.660,72

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 02 de julho de 2021.

  
**Luciana Vieira Marques Viana**  
**Secretária do Trabalho e Assistência Social**

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2105.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** com o valor global de R\$ 6.540,00 (seis quinhentos e quarenta reais), conforme quadro abaixo:

### LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	SEFIN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	20.000	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
3	IMPRESSÕES PRETO E BRANCO FOLHA A4	UND	28.000	R\$ 0,12	R\$ 3.360,00
8	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLASTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E COLORIDA NA PARTE TRASEIRA	UND	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 02 de julho de 2021.



**Manoel Bezerra Filho**  
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

R. 329  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE XEROX E ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2105.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** com o valor global de R\$ 2.165,00 (dois cento e sessenta e cinco reais).

### LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	SEAGRI	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL
6	COPIAS EM FOLHA A4 PRETO/BRANCO	UND	10.000	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
7	COPIAS EM FOLHA A4 COLORIDO	UND	5.000	R\$ 0,18	R\$ 900,00
8	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLASTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E COLORIDA NA PARTE TRASEIRA	UND	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00
9	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL MÉDIO COM CAPA EM PLASTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E PRETO NA PARTE TRASEIRA	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 02 de julho de 2021.

  
**Manoel Bezerra Filho**  
Secretário de Agricultura

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Regina Célia Cavalcante da Silva Leite, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE XEROX, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE** vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº. 2105.01/2021-03**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa **MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA FERREIRA** para o Lote I com o valor global de R\$ 56.466,50 (cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos), conforme quadro abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	SEDUC	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4	UND	5.550	R\$ 0,15	R\$ 832,50
3	IMPRESSÕES PRETO E BRANCO FOLHA A4	UND	5.700	R\$ 0,12	R\$ 684,00
4	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4 40KG	UND	1.300	R\$ 0,15	R\$ 195,00
5	IMPRESSÕES COLORIDAS FOLHA A4 60KG	UND	1.300	R\$ 0,15	R\$ 195,00
6	COPIAS EM FOLHA A4 PRETO/BRANCO	UND	250.000	R\$ 0,11	R\$ 27.500,00
7	COPIAS EM FOLHA A4 COLORIDO	UND	142.000	R\$ 0,18	R\$ 25.560,00
8	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE COM CAPA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E COLORIDA NA PARTE TRASEIRA	UND	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
10	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL PEQUENO COM CAPA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE NA PARTE FRONTAL E COLORIDA NA PARTE TRASEIRA	UND	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 02 de julho de 2021.

  
**Regina Célia Cavalcante da Silva Leite**  
Secretária de Educação